

一、重要提示

1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

第一节 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席董事会会议。

3. 本半年度报告未经审计。

4. 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。

二、公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	桂冠电力	600236	无

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	陈杰	吴寅宸
电话	0771-4118880	0771-46118829
办公地址	南宁市青秀区民族大道126号	南宁市青秀区民族大道126号
电子邮箱	zhongguoglg@pp.com.cn	www.shanghailg@pp.com.cn

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减(%)
		调整前	调整后	
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97

	本报告期(1-6月)	上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
		调整前	调整后	
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量	2,348,201,451.58	3,397,296,166.30	3,397,296,166.30	-30.88	
营业收入	3,633,068,919.44	4,969,473,344.36	4,969,473,344.36	-26.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	741,913,145.31	1,823,162,363.82	1,823,162,363.82	-59.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长率(%)	743,297,186.35	1,819,652,643.38	1,819,652,643.38	-59.15	
加权平均净资产收益率(%)	5.40	13.33	13.61	减少7.93个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.30	0.30	-60	

2.3 前十名大股东持股情况表

单位: 股					
截止报告期末股东总数(P)	81,913				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0				

前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	3,125,759,410	2,458,896,717	0
广西投资集团有限公司	国有法人	25.96	1,573,823,596	0	无
国新博远投资(北京)有限公司	国有法人	4.51	261,190,000	0	无
北京国通资本运营有限公司	国有法人	3.69	223,870,000	0	无
贵州天产实业(集团)有限责任公司	国有法人	3.12	189,145,901	0	未知
华鲁证券投资有限公司	其他	0.84	51,056,216	0	未知
中国证金金融股份有限公司	其他	0.46	26,784,277	0	未知
广西大正金业开发有限公司	其他	0.24	15,566,791	0	未知
永发资产管理股份有限公司	其他	0.22	13,122,225	0	未知
上海浦东发展银行股份有限公司	其他	0.15	9,181,772	0	未知

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)			
总资产	41,544,549,759.19	41,033,952,001.09	39,550,855,096.59	-0.93	
归属于上市公司股东的净利润	13,108,019,556.96	13,509,678,456.25	13,174,645,026.92	-2.97	

单位: 元 币种: 人民币					
本报告期(1-6月)	本报告期比上年同期增减(%)				